
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826406

Pronájem obchodních prostor, Česká Lípa

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem, obchod, 20 m?, Česká Lípa, ul.
Jindřicha z Lipé
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887870 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, Jindřicha z Lipé

Pronájem, obchod, 20 m?, Česká Lípa, ul. Jindřicha z Lipé

Nabízíme k pronájmu atraktivní obchodní prostory v samotném
centru České Lípy o užitné ploše 20 m?, které se nachází v prvním
nadzemním podlaží. Prostory disponují dvěma místnostmi, které lze
využít například jako prodejní plochu a zázemí pro zaměstnance.
Dříve sloužila jako solární studio. Nemovitost je v dobrém stavu a je
ideální pro provozování obchodu či kanceláře, hlavně díky své
strategické poloze v centru obce, která zajišťuje vysokou frekvenci
lidí. Centrum obce nabízí veškerou občanskou vybavenost v pěší
dostupnosti. Nezmeškejte příležitost pronajmout si tyto skvělé
prostory pro vaše podnikání. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 299

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826406

Pronájem obchodních prostor, Česká Lípa

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 1919

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 20

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Bencová Bronislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


